[{..'l
,-ü

\,

C ÂRÁ MI.JNICIPAL DE MENDES
Prot colo LegislaüvoESÍADO DO RtO DEIANE|RO

CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

N" ?ü73
Data )o2

tNDtcAÇÃo cMM N' 28912023 (ENFP N" Ot 5/2023).-t'*r::

:::rrr_:

ASSUNTO: REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO CMM N" 068/2022 QUE TRATA DA REFORMA

E PINTURA DO MURO E GRADE DO CEMUSA - CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA

CINEASTA CRESO PEREIRA, NA RUA DR. FELíCIO DOS SANTOS, N" 84, LOCALIZADA NO

BAIRRO GAUDÊNCIA.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REFORMA E PINTURA DO MURO E CRADE DO CEMUSA -
CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA CINEASTA CRESO PEREIRA, na Rua Dr. Felício dos

Santos, n'84, localizada no bairro Gaudência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes,

e devido à grade e ao muro no entorno do local supracitado estarem deteriorados.

Vale ressaltar que há anos não ocorre manutenção na fachada e grade do local.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2023.

4'tu
Enéas Nogueira

VEREADOR

RUA ALBERTo ToRRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R, - TELEFONES: (24) 2465-2

1

2465-33l5
336 I

*rt

Ei,I
'. r\

\-7

ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cabinete Vereador Enéas Nogueira

cÂuena MUNICIPAL DE MENDES
Proto l"r Legislaüvo

7N"
Data
Ass.

^,)
)

tNDtcAçÂo cMM N" 289t2023 (ENFP N" 01512023)

ASSUNTO: REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO CMM N" 068/2022 QUE TRATA DA REFORMA

E PINTURA DO MURO E GRADE DO CEMUSA - CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA

CINEASTA CRESO PEREIRA, NA RUA DR. FELíCIO DOS SANTOS, N'84, LOCALIZADA NO

BAIRRO GAUDÊNCIA.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REFORMA E PINTURA DO MURO E GRADE DO CEMUSA -
CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA CINEASTA CRESO PEREIRA, na Rua Dr. Felício dos

Santos, n" 84, localizada no bairro Caudência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes,

e devido à grade e ao muro no entorno do local supracitado estarem deteriorados.

Vale ressaltar que há anos não ocorre manutenção na fachada e grade do local.

Sala das Sessôes, em 27 de novembro de 2023.

t- 7l t/
Enéas Nogueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-3 3l 5

,,::,,::::,,::

,,

I t't
I